

# POLSKA – ŚWINOUJŚCIE

DOJAZD AUTOKAREM



## D.W. KORAL

OFERTA BOGATA W DODATKOWE ATRAKCJE

**ŚWINOUJŚCIE** jest miastem dla każdego turysty, tego aktywnego jak i leniucha. Dla gości szukających ciszy i spokoju jak i pragnących gwaru kurortu i wesołej zabawy. Miasto leży na 44 wyspach, z których tylko trzy są zamieszkałe przez ludzi: wyspa Uznam, Wolin i Karsibór. Świnoujście oferuje piękne widoki, szlaki turystyczne, ścieżki rowerowe. Jest to miejscowość bardzo malownicza, z doskonałym mikroklimatem oraz szeroką, fantastyczną plażą. Korzystny mikroklimat oraz piaszczysta plaża ciągnąca się do granicy państwa przyciąga co roku miliony turystów.

Świnoujście oprócz walorów turystycznych, posiada również walory uzdrowiskowe. Kuracjusze przebywający w Świnoujściu bardzo chętnie korzystają z tutejszego Parku Zdrojowego. Urokliwe alejki przecinające się pionowo i poziomo, place, ronda, układ wodny oraz przepiękna zieleń powoduje, że chętnie się w nim odpoczywa. Park Zdrojowy zajmuje prawie 60 hektarów, jego jedną z ciekawszych atrakcji jest pomnik przyrody „Rodzina” - sosna porośnięta bluszczem. W parku rosną przepiękne, stare jesiony, buki, dęby szypułkowe, olchy, kasztanowce, czy gatunki rzadkie, takie jak cisy, jodły, dęby piramidalne i skrzydłorzechy kaukaski. Niektóre z nich mają ponad 150 lat. Uroku dodają też przepiękne, kolorowe, kwietne rabaty.

**ZAKWATEROWANIE:** Dom Wczasowy KORAL położony w pięknej morskiej miejscowości Świnoujście, bezpośrednio przy promenadzie, zaledwie 100 m od morza. Do dyspozycji Gości oddajemy: świetlicę oraz jadalnię gdzie polecamy smaczną, domową kuchnię.

**POKOJE:** 1, 2, 3 osobowe pokoje wyposażone są w łazienkę z pełnym węzłem sanitarnym, TV, telefon oraz leżaki na plażę.

**WYŻYWIENIE:** 3 posiłki dziennie: śniadania i kolacje w formie bogatego bufetu oraz obiady serwowane do stolika + napoje ciepłe i zimne.

Bufet kawowy dostępny 24 h.

Pobyt rozpoczyna się kolacją w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem w ostatnim dniu.

**Podczas pobytu:**

- 1 kolacja w formie imprezy muzyczno-tanecznej z DJ-em,
- degustacja nalewek,
- degustacja ryb,
- degustacja słodkości,
- spacer z przewodnikiem – zwiedzanie atrakcji Świnoujścia.

### RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

**Dzień 1:** wyjazd autokarem z KATOWIC ul. Sądowa, Dworzec Autobusowy – godz. 07.00; przejazd do Świnoujścia; zakwaterowanie, kolacja.

**Dzień 2-9:** pobyt wypoczynkowy, możliwość skorzystania z wycieczek.

**Dzień 10:** wykwaterowanie po śniadaniu. Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

### W Świnoujściu warto zwiedzić:

**Latarnię morską w Świnoujściu**, która powstała w 1857 roku. Latarnia w 2000 roku przeszła gruntowny remont, dzięki czemu jest teraz dostępna dla odwiedzających. Jest to najwyższa latarnia morską nad Bałtykiem i jedna z najwyższych w Europie. Posiada 68 metrów wysokości. Na jej szczyt prowadzi ponad 300 schodów. Warto je jednak pokonać, by potem móc z jej szczytu podziwiać przepiękne widoki i panoramę miasta.

**Fort Gerharda.** To jeden z fortów należący do kompleksu Twierdzy Świnoujście. Jest to XIX wieczny fort pruski, w którym obecnie mieści się Muzeum Obrony Wybrzeża.

**Nową Promenadę Zdrowia**, która położona jest między Promenadą Historyczną a plażą. Zaczyna się od stacji rowerowej, a kończy przy ulicy Małachowskiego, gdzie znajduje się Tężnia Solankowa. Ścieżka długa na 950 metrów przeznaczona jest zarówno dla pieszych, jak i rowerzystów. Na długości kilometra powstało wiele elementów małej architektury jak stacje rowerowe, siłownię plenerowe, place zabaw dla dzieci, fontanny tzw. frog fog dające delikatną mgiełkę wody. Promenada zachwyca zieloną roślinnością, pięknymi krzewami i drzewami: platanami, palmami i trawnikami oraz kolorowymi kwiatami. Dużą ciekawostką jest podzielony tematycznie ogród

LP	TERMINY	Ilość noclegów	Cena za os. w PLN
1	25.05 – 03.06	9	2190

### CENA OBEJMUJE

transport autokarem klasy LUX, 9 noclegów w obiekcie, 3 posiłki dziennie, korzystanie z infrastruktury obiektu, 1 kolację w formie imprezy muzyczno-tanecznej z DJ-em, degustację nalewek, degustację ryb, degustację słodkości, spacer z przewodnikiem po Świnoujściu, leżaki na plażę, obowiązkową składkę na TFG i TFP, ubezpieczenie NNW (SI kwota 5000 PLN), podatek VAT.

### CENA NIE OBEJMUJE

- świadczeń nie wymienionych w ofercie, opłaty klimatycznej płatnej na miejscu w gotówce na recepcji po przyjeździe – ok. 4,50 PLN/ os./ dzień, ewentualnej dopłaty do pok. 1 os. – 350 PLN.



sensoryczny, który przedstawia 75 okazów roślin z najdalszych zakątków świata. Ciekawie i przydatne w upalne dni są tunele z pnączy, które z każdym rokiem stają się coraz bujniejsze i dają swoim cieniem wytchnienie spacerującym turystom. Polecamy spacer lub rowerową przejażdżkę wzdłuż Promenady Zdrowia.